
ZARZĄDZENIE NR FIN/144/2019 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  27 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr IV/28/2018 z 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zarządza się 

co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 98.011.241,29 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 71.629.936,29 zł 

b) wydatki majątkowe – 26.381.305 zł 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2019 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany wydatków 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90026 – pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

zakresie zadania Remont Mogiły Nr 2 w Lesie Szpęgawskim zgodnie z umową darowizny 


